

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Zakup samochodu elektrycznego dostawczego dla potrzeb Urzędu Miasta Kalisza**”.

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawcę, w imieniu Zamawiającego (Miasta Kalisz), na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych udzielam następujących odpowiedzi i zmian SIWZ w następującym zakresie:

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia:

Pytanie 1:

pkt 16 - zestaw do naprawy opon - czy Zamawiający opuszcza zamiast zestawu do naprawy opon - koło zapasowe - takie rozwiązanie występuje w tej wersji oferowanego przez nas samochodu elektrycznego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostawę samochodu z kołem zapasowym zamiast zestawu do naprawy opon.

Pytanie 2:

pkt 24 - fotel pasażera z regulacją wzdłużną - czy Zamawiający dopuszcza zrezygnowanie z tego wymogu - oferowany przez nas samochód elektryczny nie posiada w żadnej wersji wyposażenia tej opcji.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostawę samochodu bez możliwości regulacji wzdłużnej fotela pasażera.

Pytanie 3:

pkt 33 - dodatkowo komplet opon - Zamawiający nie określił jakiego dodatkowego kompletu opon oczekuje. Oferowany przez nas samochód elektryczny w standardowym wyposażeniu posiada opony letnie.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia samochodu na oponach zimowych oraz dodatkowego kompletu opon letnich.

Pytanie 4:

pkt 11 - drzwi boczne przesuwane - czy w tym punkcie opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający określił drzwi boczne przesuwane z jednej strony samochodu, czy po obu stronach samochodu / lewe drzwi przesuwne i prawe drzwi przesuwne / ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia samochodu z drzwiami bocznymi przesuwanymi tylko z jednej strony (obojętnie z której), co nie wyklucza zaoferowania przez wykonawcę samochodu z drzwiami bocznymi przesuwanymi po obu stronach samochodu.

PREZYDENT
MIASTA KALISZA
/-/
Krystian Kinastowski